360

PECTOPAH

CAJIATbI | 3AKYCKW

BaknaaH C COycoM 13 TpaB /760 £

[pnbHOM nawuTeT 680 £

CanaT 13 Kapnayyo LLyKUHU 780 £

M rpyLum

CanaT C KyCKyCOM 1 aBOKafo 730 £
CYTI

JNErkuni oBOLLLHOM Cyn 750 £

MNMOCTHOE MEHHIO

[OPAYEE

PU3oTTO 13 NnepnoBKu
B COyce MapuHapa

LIBeTHaga kanycTa 3ane4€éHHas
B Me4Yn C MMHOANbHbIM COYCOM
necrto

OECEPT

3ane4yéHHoe 96510KO C YEPHOM
CMOPOOMHOU U NECHDBIM OPEXOM

9202

850 £

590 £




CANATbI | 3BAKYCKHU

CblipHoe nnato

BaknakaHbl mMapMugXaHo

byddano necto Tomatbl

Canat Butenno c kapnay4o s ToMaToB
Ténnbin canaT c pébpamu

TapTap 13 roBsigMHbI C KPAaCHOM MKPOW
TapTap 13 cnbaca MNaHuaHenna

TapTtap 13 TyHUa

TapTap ¢ KpaboM, KPacHOM UKPOW
n Mouapennon byddano

Canart c Kpabom
Kapna44o n3s popapo
Canart c MopenpogyKTamMm

BonbLuoit canat c KpaboM, cnapxxem
N MaHro

Canat Hucyas ¢ KpacHoM UKpoW
N TYHL,OM

Llesapb ¢ TUrpoBbIMU KpeEBETKAMU
Llesapb ¢ LbINIEHKOM

Canart c yTkomn

CYTlbl

TbIKBEHHbIM CyN C TUTPOBbIMU KPEBETKAMMU
M KanbMapoM

Cyn c poMalLlLHen nanwom

BopLy, c roesguHoM 1 goMallHen
cMeTaHowM

Cyn c MopenpoayKTamm

1900 #
1100 $
1700#
14002
23002
1600+
15502
1700 #

34002+

3200%®
12002
3200%®

3200%®

22002

12002
9502
1950 #

990 £

680 2

880 2

2300%®

3a 6onee nogpobHom MHpopMaLMeln o cocTaee bnog,

obpaLanTech K BalleMy opuLmaHTy

PECTOPAH

FOPAYEE

®puTTO KaNbMAP, OCbMUHOT
Ouknit cnbac c osol,amm

®dune popago ¢ NacTon nakkepm
YTUHas HOXXKa KOHPU

®dune MMUHLOH ¢ 6anb3aMUYECKUM coycoM
M OCTPbIM LLUOKOJ1aQOM

®dune MMHLOH C COYCOM U3 Benbix
rpubos u dya-rpa

LLIékun ¢ ntope 1 NyKoBO-rpyLLEBbIM
COycoM

Crenk Pubam 100 rp

3200%#
240048
3200%$
1950#

22002

2900+

2100 #

16502

K nto6omy 6ntoaly Bbl MOXXeTe ,06aBUTD:

Ukpa kpacHasa 1rp
Ukpa yépHaa 1rp
YépHbIn Tptodenb 1rp

Benbin Tprodens 1 rp

752
150 £
350%P

2000¢#

Mpepynpeoute odULMaAHTA, €CIN Y BaC eCTb anneprus

Ha TOT UM MHOWM BUA, MPOAYKTA

MACTA N PU3OTTO

CnareTTn KapboHapa
CnareTtn ¢ MOpenpoayKTamMm
PusoTtTo c 6enbiMu rpubamm
P130TTO C OCbMUHOIOM

cDeTy'-IVIHVI C 1OCOoCeEM U TUTrpoOBbIMU
KpeBeTKaMun

deTy4umHuU ¢ Tptodpenem

PABNOJIU

PaBronu ¢ puKoTTOM U LUINUHATOM

PaBuonu c yTkom

FrAPHUPDI

Kaptodenb ¢opu c keTyynom

KapTodenbHoe nope

Monopow kapTodenb ¢ BaneHbIMK TOMaTaMu
OBowmn-rpunb

Cnapyka Ha rpune

OECEPTbI

Kpema-kaTtanaHa
Cemudpepno
Kpem-kapamenb
MepoBuk

Tupamucy

[3ynna no-cnumnnuincku

Ceexue arogbl

1200 #
2900 #
23002
2350%P

2350%P

16002

12002

1200%#

700 £
550
590 £
6502
1300 #

750 £
750 £
750 £
750 £
890 £
1100 $
2400%#



MWHEPAJIbHASA BOOA

San Benedetto Utanua 0.25/0.75 L60L /930L

Dausuz 0.275/ 0.5 360L /6802

BE3AJIKOIOJ1bHbIE

Coca-Cola 0.3 480 R
Fanta 0.25 480 R
The Gardenist 0.2 480 P
Cok Rich (anenbcuH, Tomar, 390 £

a6n0Ko, BuLHS) 0.25

Mopc 0.25/1n 4502 / 1500+

CBEXXEBbIXATbBIE COKH

AnenbcuHosbin 0.3 6002
lpenndpyTosbit 0.3 600 £
MopkosHbIn 0.3 600+
SA6nouHbIn 0.3 5902
AnaHacosbit 0.3 15002

JTMMOHA/ODbI

720P /16002
720P /16002

Knaccmueckmnn 0.4 /1 n

MaHro-mapakyma 0.4 /11

MWUNK-LLEUKW

Kny6Huka 0.4 700 £
BaHunb 0.4 700 £
Manuna 0.4 700 £

PECTOPAH

rst360.ru +7 (985) 998 84 34

vk.com/rst360

Accam 0.5

Spnlpen 0.5

Mysp 0.5

Ponbyw 0.5
®pykTosbIn 0.5
AnTanckue Tpasbl 0.5

Pomawka 0.5

AroaHbIN YAU

AnenbcuH c arogamu obnenmxmu 0.5
MaHro ¢ Mapakymen n anenbcmHom 0.5

ManuHa c 6pycHuKomn n Yabpeuom 0.5

telegram: rst360

700 £
700 £
790 £
700 £
700 £
650 £
650 £

890 £
890 £
890 £

KUTAUCKWUWU 3ENEHbIN YAU

MonouHbiv ynyH 0.5

XacmuH 0.5

7802
720 £

KOO®E

Dcnpecco 300#£
[BsoliHol acnpecco 3804+
AMepurKaHo 350#£
KanyuunHo 44L0 P
NatTe 480+
Fnsacce 5202
Kakao ¢ MapLumennoy 590 £
Pad 570#
NMNBO

Spaten Munchen ceeTtnoe 6yTbinodHoe 0.5 980 £
MmMnopTHOEe

Peroni Nastro Azzurro 6yTbinodHoe 0.33 760 £
Corona Extra 6yTbinouroe 0.33 8202
Hoegaarden HedunbTpoBaHHOE 760 P
OyTbinoyHoe 0.44

Lowenbrau Dunkel TémMHoe 6yTbinodHoe 0.5 780 £
Stella Artois non alvo 6yTbinodHoe 0.4 700 £

ABTOPCKUE KOKTEUU

HeoxxnpaHHbIM NOBOPOT 950 £
LDKUH, NUKEP Nn4uK, NUKEP AbIHS, KNYOHWUKA, TMMOH

CekyHApbl Jo cTapTa
xuH, kopaman YépHasa cMopoauHa- 950 £
AHaHacoBbIM aKcrnpecc-/laBaHga, La Okinawa

CokpoBeHHas Me4yTa NoaTa 950 P
Bucku, Mapakymsi, TMMOH, caxap, 6enok

C MArkom nocagkom 1000 £
PoM, ManuHa, 6ysnHa, NIMMOH, 6a3mnnmk

LiBeTouHbIM LLIapm 10502

IKWH, dranka, NMKEp anenbCuH, NakMm, caxap, 6enok

MaHro HerpoHu 1100 £

[>xuH, Aneponb, MaHro, BepmyT Atxa

OrHu 6onbLioro ropopa
>xnH, Mopoluka, ManuHa, NMxTa, MaHOAPWH, 12002
NIUMOH, 6enok

PosoBbit ®namMumHro
Bogka ManuHa-Kntoksa-Msita, cyxolt BEpMyT, 1300 #£
MarnuHa, NamMm, nm4m

MawH MapTnHum
Boaka, urpmucrtoe BUHO, MapaKkyis, BaHWb, 1500#£
nanmM-nNMMoH, 6enok



